

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5111-000-000</b>			<b>REMUNERACIONES AL PER..</b>			Saldo inicial :	0.00
<b>5111-300-401</b>			<b>SUELDO BASE AL PERSON..</b>			Saldo inicial :	0.00
15/Ene/2022	Diario	46	NOMINA PRIMERA QUINCENA..	D 46	70,239.04		70,239.04
31/Ene/2022	Diario	53	NOMINA SEGUNDA QUINCEN..	D 53	80,191.20		150,430.24
15/Feb/2022	Diario	14	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 14	80,191.20		230,621.44
28/Feb/2022	Diario	16	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 16	80,191.20		310,812.64
15/Mar/2022	Diario	45	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 45	80,191.20		391,003.84
31/Mar/2022	Diario	58	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 58	80,191.20		471,195.04
15/Abr/2022	Diario	26	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 26	53,460.80		524,655.84
30/Abr/2022	Diario	28	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 28	53,460.80		578,116.64
15/May/2022	Diario	40	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 40	80,191.20		658,307.84
31/May/2022	Diario	41	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 41	80,191.20		738,499.04
15/Jun/2022	Diario	25	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 25	80,191.20		818,690.24
30/Jun/2022	Diario	28	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 28	80,191.20		898,881.44
				Total:	<b>898,881.44</b>	<b>0.00</b>	<b>898,881.44</b>
<b>Total REMUNERACIONES AL PERSO..</b>					<b>898,881.44</b>	<b>0.00</b>	<b>898,881.44</b>
<b>5112-000-000</b>			<b>REMUNERACIONES AL PER..</b>			Saldo inicial :	0.00
<b>5112-200-401</b>			<b>SUELDO AL PERSONAL EV..</b>			Saldo inicial :	0.00
18/Ene/2022	Diario	1	PAGO A TERAPEUTA DE LA U..	D 01	900.00		900.00
15/Mar/2022	Diario	33	DESCARGA DE LECHE Y DES..	D 33	1,100.00		2,000.00
01/Abr/2022	Diario	19	PROVISION SUELDO A TERA..	D 19	4,493.00		6,493.00
14/Abr/2022	Diario	29	PSUELDOS TARAPISTA URR ..	D 29	3,893.00		10,386.00
29/Abr/2022	Diario	34	TERAPIAS DE LENGUAJE SE..	D 34	1,800.00		12,186.00
09/May/2022	Diario	6	PROVISION DESCARGA DE C..	D 06	400.00		12,586.00
13/May/2022	Diario	23	PROVISION PAGO A TERAPIA..	D 23	1,800.00		14,386.00
13/May/2022	Diario	24	PROVISION PAGO A TERAPIA..	D 24	1,800.00		16,186.00
20/May/2022	Diario	34	PROVISION PAGO A TERAPE..	D 34	1,800.00		17,986.00
27/May/2022	Diario	32	PROVISION PAGO A TERAPE..	D 32	1,800.00		19,786.00
03/Jun/2022	Diario	55	PROVISION PAGO A TERAPIS..	D 55	1,800.00		21,586.00
08/Jun/2022	Diario	35	PROVISION PAGA POR DESC..	D 35	250.00		21,836.00
10/Jun/2022	Diario	31	PROVISION PAGA POR DESC..	D 31	350.00		22,186.00
10/Jun/2022	Diario	56	PROVISION PAGO A TERAPIS..	D 56	1,800.00		23,986.00
				Total:	<b>23,986.00</b>	<b>0.00</b>	<b>23,986.00</b>
<b>Total REMUNERACIONES AL PERSO..</b>					<b>23,986.00</b>	<b>0.00</b>	<b>23,986.00</b>
<b>5113-000-000</b>			<b>REMUNERACIONES ADICIO..</b>			Saldo inicial :	0.00
<b>5113-200-401</b>			<b>AGUINALDO VACACIONES ..</b>			Saldo inicial :	0.00
15/Ene/2022	Diario	46	NOMINA PRIMERA QUINCENA..	D 46	9,338.82		9,338.82
15/Abr/2022	Diario	26	VACACIONES Y PRIMA VACA..	D 26	40,095.59		49,434.41
30/Abr/2022	Diario	28	VACACIONES PRIMER PERIO..	D 28	26,730.40		76,164.81
				Total:	<b>76,164.81</b>	<b>0.00</b>	<b>76,164.81</b>
<b>Total REMUNERACIONES ADICIONAL..</b>					<b>76,164.81</b>	<b>0.00</b>	<b>76,164.81</b>
<b>5115-000-000</b>			<b>OTRAS PRESTACIONES SO..</b>			Saldo inicial :	0.00
<b>5115-900-401</b>			<b>OTRAS PRESTACIONES SO..</b>			Saldo inicial :	0.00
15/Ene/2022	Diario	46	NOMINA PRIMERA QUINCENA..	D 46	3,200.00		3,200.00
31/Ene/2022	Diario	53	NOMINA SEGUNDA QUINCEN..	D 53	3,200.00		6,400.00
15/Feb/2022	Diario	14	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 14	3,200.00		9,600.00
28/Feb/2022	Diario	16	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 16	3,200.00		12,800.00
15/Mar/2022	Diario	45	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 45	3,200.00		16,000.00
31/Mar/2022	Diario	58	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 58	3,200.00		19,200.00
15/Abr/2022	Diario	26	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 26	3,200.00		22,400.00
30/Abr/2022	Diario	28	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 28	3,200.00		25,600.00
15/May/2022	Diario	40	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 40	3,200.00		28,800.00
31/May/2022	Diario	41	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 41	3,200.00		32,000.00
15/Jun/2022	Diario	25	NOMINA PRIMERA QUINCENA	D 25	3,200.00		35,200.00
30/Jun/2022	Diario	28	NOMINA SEGUNDA QUINCENA	D 28	3,200.00		38,400.00
				Total:	<b>38,400.00</b>	<b>0.00</b>	<b>38,400.00</b>

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>Total OTRAS PRESTACIONES SOCIA..</b>							<b>38,400.00</b>	<b>0.00</b>	<b>38,400.00</b>	
<b>5121-000-000</b>				<b>MATERIAN DE ADMON EMI..</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>5121-100-401</b>				<b>MATERIALES Y EQ MENOR..</b>				Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2022	Diario		1	MEMORIAS USB		D 01	700.00		700.00	
18/Ene/2022	Diario		28	ARTICULOS DE PAPELERIA		D 28	341.72		1,041.72	
25/Ene/2022	Diario		40	ARTICULOS VARIOS DE PAPE..		D 40	560.02		1,601.74	
29/Ene/2022	Diario		75	PAPELERIA PARA LA URR		D 75	868.26		2,470.00	
02/Feb/2022	Diario		72	CAJAS PARA ARCHIVO		D 72	199.00		2,669.00	
28/Feb/2022	Diario		47	CARPETAS		D 47	162.89		2,831.89	
01/Mar/2022	Diario		85	ARTICULOS VARIOS DE PAPE..		D 85	581.04		3,412.93	
08/Mar/2022	Diario		16	ARTICULOS VARIOS DE PAPE..		D 16	1,214.40		4,627.33	
20/Mar/2022	Diario		94	PROVISION FACTURA 144729		D 94	1,314.00		5,941.33	
28/Mar/2022	Diario		65	GAFETES PARA PERSONAL		D 65	1,200.00		7,141.33	
03/May/2022	Diario		4	PAPELERIA RECIBOS Y CUAD..		D 04	148.00		7,289.33	
10/May/2022	Diario		9	ARTICULOS DE PAPELERIA		D 09	163.02		7,452.35	
13/May/2022	Diario		20	PROVISION PAPELERIA URR		D 20	72.00		7,524.35	
23/May/2022	Diario		26	PAPELERIA URR		D 26	2,465.20		9,989.55	
31/May/2022	Diario		55	PAPELERIA		D 55	949.02		10,938.57	
<b>Total:</b>							<b>10,938.57</b>	<b>0.00</b>	<b>10,938.57</b>	
<b>5121-400-401</b>				<b>MAT Y UTILES DE TECNOL..</b>				Saldo inicial :	0.00	
26/Ene/2022	Diario		68	TONER PARA COPIADORA ..		D 68	788.80		788.80	
24/May/2022	Diario		86	TONER PARA COPIADORA		D 86	1,682.00		2,470.80	
<b>Total:</b>							<b>2,470.80</b>	<b>0.00</b>	<b>2,470.80</b>	
<b>5121-600-401</b>				<b>MATERIALES DE LIMPIEZA</b>				Saldo inicial :	0.00	
13/Ene/2022	Diario		69	ARTICULOS VARIOS DE ASEO		D 69	1,196.50		1,196.50	
13/Ene/2022	Diario		69	ARTICULOS VARIOS DE ASEO		D 69	359.00		1,555.50	
13/Ene/2022	Diario		69	ARTICULOS DE ASEO		D 69	188.00		1,743.50	
16/Feb/2022	Diario		15	ARTICULOS DE ASEO		D 15	151.00		1,894.50	
23/Feb/2022	Diario		73	ARTUCLOS PARA LIMPIEZA		D 73	578.70		2,473.20	
02/Mar/2022	Diario		44	ARTICULOS DE ASEO		D 44	453.00		2,926.20	
06/Abr/2022	Diario		22	ARTICULOS DE ASEO		D 22	513.99		3,440.19	
21/Abr/2022	Diario		40	ARTICULOS DE ASEO		D 40	593.00		4,033.19	
21/Abr/2022	Diario		40	ARTICULOS DE ASEO		D 40	123.99		4,157.18	
28/Abr/2022	Diario		31	JESUS BRISEÑO LEPE		F-10	452.98		4,610.16	
28/Abr/2022	Diario		33	ARTICULOS DE ASEO URR		D 33	352.45		4,962.61	
28/Abr/2022	Diario		68	MANDILES		D 68	85.00		5,047.61	
13/May/2022	Diario		53	GUANTES PARA ASEO		D 53	80.00		5,127.61	
01/Jun/2022	Diario		18	ARTICULOS DE ASEO		D 18	596.00		5,723.61	
01/Jun/2022	Diario		54	PROVISION FUNDA PARA LAV..		D 54	240.00		5,963.61	
01/Jun/2022	Diario		58	PROVISION INSUMOS DE LIM..		D 58	503.27		6,466.88	
<b>Total:</b>							<b>6,466.88</b>	<b>0.00</b>	<b>6,466.88</b>	
<b>Total MATERIAN DE ADMON EMISION..</b>							<b>19,876.25</b>	<b>0.00</b>	<b>19,876.25</b>	
<b>5122-000-000</b>				<b>ALIMENTOS Y UTENCILIOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>5122-100-401</b>				<b>PRODUCTOS ALIMENTICIO..</b>				Saldo inicial :	0.00	
03/Ene/2022	Diario		59	INSUMOS PARA COMEDOR		D 59	6,765.53		6,765.53	
19/Ene/2022	Diario		22	INSUMOS PARA COMEDOR A..		D 22	1,135.70		7,901.23	
24/Ene/2022	Diario		67	PROVISION DESAYUNO ESPE..		D 67	65.00		7,966.23	
26/Ene/2022	Diario		32	INSUMOS PARA COMEDOR		D 32	568.00		8,534.23	
27/Ene/2022	Diario		34	CARNE PARA COMEDOR		D 34	651.90		9,186.13	
31/Ene/2022	Diario		26	INSUMOS PARA COMEDOR		D 26	1,830.00		11,016.13	
31/Ene/2022	Diario		51	ABARROTES PEPE S.A. DE C...		F-CFDI19875	1,131.76		12,147.89	
31/Ene/2022	Diario		54	TORTILLAS PARA COMEDOR		D 54	1,480.00		13,627.89	
31/Ene/2022	Diario		72	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 72	430.00		14,057.89	
31/Ene/2022	Diario		72	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 72	451.00		14,508.89	
31/Ene/2022	Diario		72	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 72	170.00		14,678.89	
01/Feb/2022	Diario		13	CARNE PARA COMEDOR ASIS..		D 13	11,317.16		25,996.05	
01/Feb/2022	Diario		62	ALIMENTOS PARA PASANTES..		D 62	3,550.01		29,546.06	
16/Feb/2022	Diario		15	INSUMOS PARA COMEDOR		D 15	4,167.48		33,713.54	
28/Feb/2022	Diario		17	TORTILLAS PARA COMEDOR		D 17	1,932.00		35,645.54	
28/Feb/2022	Diario		45	CARNE PARA COMEDOR		F-F1857	863.28		36,508.82	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Feb/2022	Diario	45	INSUMOS PARA COMEDOR.		F-CFDI20046	825.90		37,334.72	
	28/Feb/2022	Diario	60	INSUMOS PARA COMEDOR		D 60	1,388.00		38,722.72	
	01/Mar/2022	Diario	27	CARNE PARA COMEDOR		D 27	212.00		38,934.72	
	01/Mar/2022	Diario	42	CARNE PARA COMEDOR		D 42	7,728.00		46,662.72	
	03/Mar/2022	Diario	43	INSUMOS PARA COMEDOR		D 43	7,748.75		54,411.47	
	08/Mar/2022	Diario	86	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 86	200.00		54,611.47	
	08/Mar/2022	Diario	86	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 86	125.00		54,736.47	
	08/Mar/2022	Diario	86	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 86	281.00		55,017.47	
	09/Mar/2022	Diario	3	NOPALES PARA COMEDOR A..		D 03	245.00		55,262.47	
	09/Mar/2022	Diario	50	ALIMENTOS PARA PASANTES..		D 50	7,238.40		62,500.87	
	18/Mar/2022	Diario	31	INSUMOS PARA COMEDOR		D 31	551.00		63,051.87	
	28/Mar/2022	Diario	59	INSUMOS PARA COMEDOR		D 59	1,103.00		64,154.87	
	31/Mar/2022	Diario	73	CARNE DE POLLO		D 73	924.00		65,078.87	
	31/Mar/2022	Diario	73	CARNE PARA COMEDOR		D 73	1,370.00		66,448.87	
	31/Mar/2022	Diario	73	CARNE PARA COMEDOR		D 73	356.00		66,804.87	
	31/Mar/2022	Diario	73	CARNE PARA COMEDOR		D 73	547.20		67,352.07	
	31/Mar/2022	Diario	73	TORTILLAS PARA COMEDOR		D 73	2,024.00		69,376.07	
	31/Mar/2022	Diario	73	INSUMOS PARA COMEDOR		D 73	887.42		70,263.49	
	31/Mar/2022	Diario	73	CARNE PARA COMEDOR		D 73	396.00		70,659.49	
	01/Abr/2022	Diario	21	CARNE PARA COMEDOR		D 21	4,457.00		75,116.49	
	05/Abr/2022	Diario	15	POLLO PARA COMEDOR		D 15	465.00		75,581.49	
	06/Abr/2022	Diario	22	INSUMOS PARA COMEDOR		D 22	6,509.68		82,091.17	
	18/Abr/2022	Diario	24	PROVISION ALIMENTO PARA ..		D 24	125.00		82,216.17	
	18/Abr/2022	Diario	24	PROVISION ALIMENTOS PAR..		D 24	148.00		82,364.17	
	18/Abr/2022	Diario	24	PROVISION ALIMENTOS PAR..		D 24	98.00		82,462.17	
	28/Abr/2022	Diario	31	INSUMOS PARA COMEDOR		D 31	1,365.22		83,827.39	
	28/Abr/2022	Diario	31	INSUMOS PARA COMEDOR		D 31	1,864.44		85,691.83	
	28/Abr/2022	Diario	37	INSUMOS PARA COMEDOR		D 37	137.65		85,829.48	
	28/Abr/2022	Diario	37	COSTILLA DE CERDO PARA C..		D 37	427.50		86,256.98	
	28/Abr/2022	Diario	37	TILAPIA SIN HIELO PARA COM..		D 37	850.00		87,106.98	
	02/May/2022	Diario	39	CARNE PARA COMEDOR		D 39	2,280.00		89,386.98	
	02/May/2022	Diario	82	ALIMENTOS PARA PASANTES		D 82	8,537.60		97,924.58	
	03/May/2022	Diario	1	CARNE PARA COMEDOR		D 01	733.92		98,658.50	
	03/May/2022	Diario	1	INSUMOS PARA COMEDOR		D 01	476.59		99,135.09	
	03/May/2022	Diario	1	INSUMOS PAA COMEDOR		D 01	60.00		99,195.09	
	03/May/2022	Diario	1	TORTILLAS PARA COMEDOR		D 01	943.00		100,138.09	
	03/May/2022	Diario	1	CARNE PARA COMEDOR		D 01	585.58		100,723.67	
	03/May/2022	Diario	81	INSUMOS PARA COMEDOR		D 81	6,309.41		107,033.08	
	06/May/2022	Diario	21	PROVISION ALIMENTOS PAR..		D 21	273.00		107,306.08	
	13/May/2022	Diario	22	ALIMENTOS PREPARADOS P..		D 22	105.00		107,411.08	
	13/May/2022	Diario	22	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 22	234.00		107,645.08	
	13/May/2022	Diario	22	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 22	96.00		107,741.08	
	13/May/2022	Diario	22	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..		D 22	185.00		107,926.08	
	26/May/2022	Diario	45	INSUMOS PARA COMEDOR		D 45	1,546.00		109,472.08	
	30/May/2022	Diario	42	TORTILLAS PARA COMEDOR		D 42	1,932.00		111,404.08	
	30/May/2022	Diario	73	CARNE PARA COMEDOR		D 73	550.00		111,954.08	
	01/Jun/2022	Diario	14	CARNE PARA COMEDOR		D 14	11,659.00		123,613.08	
	01/Jun/2022	Diario	18	INSUMOS PARA COMEDOR		D 18	6,901.03		130,514.11	
	07/Jun/2022	Diario	63	ALIMENTOS PARA PASANTES		D 63	7,145.60		137,659.71	
	20/Jun/2022	Diario	29	PROVISION INSUMOS PARA C..		D 29	1,096.00		138,755.71	
	20/Jun/2022	Diario	65	ALIMENTOS PARA PASANTES		D 65	649.60		139,405.31	
	29/Jun/2022	Diario	20	TORTILLAS		D 20	2,024.00		141,429.31	
	29/Jun/2022	Diario	71	INSUMOS PARACOMEDOR		D 71	541.00		141,970.31	
						Total:	<b>141,970.31</b>	<b>0.00</b>	<b>141,970.31</b>	

**5122-300-401****UTENCILIOS PARA EL SER..**

31/Ene/2022 Diario

55 REPARACION DE REFRIGERA.. D 55

Total: 1,000.00  
**1,000.00**

Saldo inicial : 0.00

1,000.00  
**1,000.00**

**Total ALIMENTOS Y UTENCILIOS : 142,970.31 0.00 142,970.31**

**5125-000-000****PRODUCTOS QUIMICOS FA..**

Saldo inicial : 0.00

**5125-300-401****MEDICINAS Y PRODUCTOS ..**

Saldo inicial : 0.00

27/Ene/2022	Diario	47	GASTOS MEDICOS A BERTHA..	D 47	800.40		800.40
11/Feb/2022	Diario	18	ANALISIS CLINICOS A EMPLE..	D 18	575.00		1,375.40
02/Mar/2022	Diario	7	MEDICAMENTOS PARA EMPL..	D 07	669.00		2,044.40
29/Mar/2022	Diario	55	GASTOS MEDICOS A EMPLEA..	D 55	3,185.00		5,229.40
03/May/2022	Diario	83	GASTOS MEDICOS A EMPLEA..	D 83	800.01		6,029.41
01/Jun/2022	Diario	57	GASTOS MEDICOS	D 57	5,717.00		11,746.41

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
							Total:	11,746.41	0.00	11,746.41
<b>5125-400-401</b>				<b>MAT Y ACC Y SUMINISTRO..</b>					Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Diario		74	GUANTES PARA LA URR		D 74	1,392.00			1,392.00
14/Mar/2022	Diario		88	ARMAZON PARA ESPEJO URR		D 88	300.00			1,692.00
22/Mar/2022	Diario		92	PROVISION FACTURAS ..		D 92	797.00			2,489.00
30/Mar/2022	Diario		89	PROVISION VASOS TERMICO..		D 89	28.00			2,517.00
31/May/2022	Diario		31	INSUMOS MEDICOS URR		D 31	5,512.02			8,029.02
							Total:	8,029.02	0.00	8,029.02
<b>Total PRODUCTOS QUIMICOS FARMA..</b>								<b>19,775.43</b>	<b>0.00</b>	<b>19,775.43</b>
<b>5126-000-000</b>				<b>COMBUSTIBLES LUBRICAN..</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5126-100-401</b>				<b>COMBUSTIBLE, LUBRICAN..</b>					Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		42	GASOLINA		D 41	500.00			500.00
01/Ene/2022	Diario		42	GASOLINA		D 42	500.00			1,000.00
01/Ene/2022	Diario		42	GASOLINA		D 41	500.00			1,500.00
01/Ene/2022	Diario		42	GASOLINA		D 41	500.00			2,000.00
06/Ene/2022	Diario		16	GASOLINA		D 16	500.00			2,500.00
06/Ene/2022	Diario		16	SERVICIO MASCOTA SA DE CV		F-E50778	500.00			3,000.00
24/Ene/2022	Diario		12	SERVICIO MASCOTA SA DE CV		F-E51050	500.00			3,500.00
24/Ene/2022	Diario		12	SERVICIO MASCOTA SA DE CV		F-E51086	500.00			4,000.00
24/Ene/2022	Diario		12	SERVICIO MASCOTA SA DE CV		F-E51264	500.00			4,500.00
08/Feb/2022	Diario		11	GASOLINA		D 11	500.00			5,000.00
08/Feb/2022	Diario		11	GASOLINA		D 11	500.00			5,500.00
08/Feb/2022	Diario		11	SERVICIO SIERRA ESMERALD..		F-CNT4254	498.10			5,998.10
16/Feb/2022	Diario		30	GASOLINA		D 30	500.00			6,498.10
16/Feb/2022	Diario		31	GASOLINA		D 31	999.60			7,497.70
24/Feb/2022	Diario		43	GASOLINA		D 43	500.00			7,997.70
25/Mar/2022	Diario		18	GASOLINA		D 18	500.00			8,497.70
25/Mar/2022	Diario		18	GASOLINA		D 18	666.97			9,164.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA PARA SERVIOS D..		D 82	499.00			9,663.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA PARA SERVICIOS ..		D 82	500.00			10,163.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA PARA SERVICIOS ..		D 82	500.00			10,663.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA		D 82	700.00			11,363.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA		D 82	500.00			11,863.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA		D 82	700.00			12,563.67
30/Mar/2022	Diario		82	GASOLINA		D 82	1,000.00			13,563.67
08/Abr/2022	Diario		17	GASOLINA		D 19	500.00			14,063.67
08/Abr/2022	Diario		17	GASOLINA		D 19	679.02			14,742.69
08/Abr/2022	Diario		17	GASOLINA		D 19	1,000.00			15,742.69
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	400.00			16,142.69
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	499.97			16,642.66
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	484.00			17,126.66
26/Abr/2022	Diario		51	SERVICIO MASCOTA		D 51	968.00			18,094.66
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	500.00			18,594.66
26/Abr/2022	Diario		51	SERVICIO MASCOTA		D 51	1,000.00			19,594.66
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	477.80			20,072.46
26/Abr/2022	Diario		51	SERVICANA S.A. DE C.V.		D 51	1,000.00			21,072.46
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	1,005.66			22,078.12
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	500.00			22,578.12
26/Abr/2022	Diario		51	GASOLINA		D 51	500.00			23,078.12
14/May/2022	Diario		29	GASOLINA PARA SERVICIOS ..		D 29	726.00			23,804.12
14/May/2022	Diario		29	GASOLINA		D 29	1,000.00			24,804.12
14/May/2022	Diario		29	GASOLINA PARA SERVICIOS ..		D 29	500.00			25,304.12
14/May/2022	Diario		29	GASOLINA		D 29	500.00			25,804.12
14/May/2022	Diario		29	GASOLINA		D 29	500.00			26,304.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	600.00			26,904.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	500.00			27,404.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	500.00			27,904.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	400.00			28,304.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	500.00			28,804.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	500.00			29,304.12
30/May/2022	Diario		65	GASOLINA		D 65	500.00			29,804.12
03/Jun/2022	Diario		6	GASOLINA		D 06	500.00			30,304.12
28/Jun/2022	Diario		38	GASOLINA		D 38	500.00			30,804.12
28/Jun/2022	Diario		38	GASOLINA		D 38	500.00			31,304.12
28/Jun/2022	Diario		38	GASOLINA		D 38	500.00			31,804.12
28/Jun/2022	Diario		38	GASOLINA		D 38	512.00			32,316.12

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	300.00		32,616.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	500.00		33,116.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	500.00		33,616.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	500.00		34,116.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	500.00		34,616.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	500.00		35,116.12	
	28/Jun/2022	Diario	38	GASOLINA		D 38	700.11		35,816.23	
	28/Jun/2022	Diario	43	GASOLINA		D 43	2,000.00		37,816.23	
	28/Jun/2022	Diario	43	GASOLINA		D 43	500.00		38,316.23	
	28/Jun/2022	Diario	43	GASOLINA		D 43	1,500.00		39,816.23	
	28/Jun/2022	Diario	43	GASOLINA		D 43	500.00		40,316.23	
						Total:	<b>40,316.23</b>	<b>0.00</b>	<b>40,316.23</b>	
<b>Total COMBUSTIBLES LUBRICANTES..</b>							<b>40,316.23</b>	<b>0.00</b>	<b>40,316.23</b>	
<b>5129-000-000</b>	<b>HERRAMIENTAS REFACCIO..</b>								Saldo inicial :	0.00
<b>5129-600-401</b>	<b>REFACC Y ACC MENORES ..</b>								Saldo inicial :	0.00
	21/Ene/2022	Diario	61	PROVISION ARREGLO DE CA..		D 61	6,058.00		6,058.00	
	09/Mar/2022	Diario	3	LAVADO DE CAMIONETA NISS..		D 03	120.00		6,178.00	
	30/Mar/2022	Diario	69	LAVADA DE AUTOS		D 69	300.01		6,478.01	
						Total:	<b>6,478.01</b>	<b>0.00</b>	<b>6,478.01</b>	
<b>Total HERRAMIENTAS REFACCIONES..</b>							<b>6,478.01</b>	<b>0.00</b>	<b>6,478.01</b>	
<b>5131-000-000</b>	<b>SERVICIOS BASICOS</b>								Saldo inicial :	0.00
<b>5131-200-401</b>	<b>GAS</b>								Saldo inicial :	0.00
	25/Ene/2022	Diario	30	GAS PARA COMEDOR		D 30	1,462.80		1,462.80	
	17/Feb/2022	Diario	24	GAS		D 24	758.40		2,221.20	
	15/Mar/2022	Diario	75	GAS PARA COMEDOR		D 75	1,645.80		3,867.00	
	05/Abr/2022	Diario	9	GAS PARA COMEDOR		D 09	811.80		4,678.80	
	03/May/2022	Diario	33	GAS PARA COMEDOR		D 33	811.20		5,490.00	
	27/Jun/2022	Diario	32	GAS PARA COMEDOR		D 32	788.10		6,278.10	
	27/Jun/2022	Diario	32	GAS PARA COMEDOR		D 32	792.30		7,070.40	
	27/Jun/2022	Diario	32	GAS PARA COMEDOR		D 32	795.60		7,866.00	
						Total:	<b>7,866.00</b>	<b>0.00</b>	<b>7,866.00</b>	
<b>5131-300-401</b>	<b>AGUA</b>								Saldo inicial :	0.00
	08/Feb/2022	Diario	3	GARRAFONES DE AGUA		D 03	416.00		416.00	
	24/Feb/2022	Diario	74	AGUA URR		D 74	256.00		672.00	
	23/Mar/2022	Diario	77	AGUA		D 77	368.00		1,040.00	
	07/Abr/2022	Diario	59	GARRAFONES DE AGUA		D 59	448.00		1,488.00	
	15/Abr/2022	Diario	61	GARRAFONES DE AGUA		D 61	180.00		1,668.00	
	25/Abr/2022	Diario	32	GARRAFONES DE AGUA		D 32	544.00		2,212.00	
	29/Abr/2022	Diario	70	GARRAFONES DE AGUA		D 70	528.00		2,740.00	
	01/Jun/2022	Diario	4	GARRAFONES DE AGUA		D 04	408.00		3,148.00	
						Total:	<b>3,148.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,148.00</b>	
<b>5131-400-401</b>	<b>TELEFONIA TRADICIONAL</b>								Saldo inicial :	0.00
	15/Ene/2022	Diario	71	SERVICIO TELEFONICO URR		D 71	799.00		799.00	
	25/Ene/2022	Diario	24	SERVICIO TELEFONICO DIF		D 24	1,499.00		2,298.00	
	13/Feb/2022	Diario	71	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 71	799.00		3,097.00	
	26/Feb/2022	Diario	41	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 41	1,499.00		4,596.00	
	15/Mar/2022	Diario	70	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 70	1,499.00		6,095.00	
	18/Mar/2022	Diario	96	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 96	799.00		6,894.00	
	05/Abr/2022	Diario	72	SERVICIO TELEFONICO MES ..		D 72	1,499.00		8,393.00	
	25/Abr/2022	Diario	30	SERVICIO TELEFONICO URR		D 30	799.00		9,192.00	
	28/May/2022	Diario	38	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 38	799.00		9,991.00	
	01/Jun/2022	Diario	12	PROVISION SERVICIO TELEF..		D 12	1,499.00		11,490.00	
						Total:	<b>11,490.00</b>	<b>0.00</b>	<b>11,490.00</b>	
<b>5131-700-401</b>	<b>SERV. DE ACCEOS A INTER..</b>								Saldo inicial :	0.00
	15/Feb/2022	Diario	66	LICENCIAS ANUALES CONTP..		D 66	12,867.88		12,867.88	
	04/Mar/2022	Diario	102	IPROVISION POR SUBIR INFO..		D102	7,000.00		19,867.88	
	05/Mar/2022	Diario	67	INFORMACION SUBIDA A LA P..		D 67	8,750.00		28,617.88	
	06/Mar/2022	Diario	21	PROVISION FACTURA S2573		D 21	430.00		29,047.88	
	09/Mar/2022	Diario	3	SUBIR INFORMACION DE TRA..		D 03	3,500.00		32,547.88	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2022	Diario	84	INSTALACION SOFTWARE EN ..	D 84		1,969.84		34,517.72	
	03/Jun/2022	Diario	2	INFORMACION SUBIDA A LA P..	D 02		3,500.00		38,017.72	
						Total:	<b>38,017.72</b>	<b>0.00</b>	<b>38,017.72</b>	
<b>Total SERVICIOS BASICOS :</b>							<b>60,521.72</b>	<b>0.00</b>	<b>60,521.72</b>	
<b>5133-000-000</b>				<b>SERV PROF. CIENT, TECN Y..</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5133-400-401</b>				<b>SERVICIOS DE CAPACITACI..</b>					Saldo inicial :	0.00
	26/May/2022	Diario	49	MENSUALIDAD DIPLOMADO A..	D 49		800.01		800.01	
	26/May/2022	Diario	77	CAPACITACION MENSUAL A L..	D 77		800.01		1,600.02	
	24/Jun/2022	Diario	47	DIPLOMADO A LA PSICOLOGA	D 47		800.01		2,400.03	
						Total:	<b>2,400.03</b>	<b>0.00</b>	<b>2,400.03</b>	
<b>Total SERV PROF. CIENT, TECN Y OT..</b>							<b>2,400.03</b>	<b>0.00</b>	<b>2,400.03</b>	
<b>5134-000-000</b>				<b>SERVICIOS FINANCIEROS Y..</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5134-500-401</b>				<b>SEGUROS DE BIENES PAT..</b>					Saldo inicial :	0.00
	25/Feb/2022	Diario	69	PROVISION SEGURO CAMION..	D 69		8,558.85		8,558.85	
	25/Feb/2022	Diario	83	PROVISION SEGURO NISSAN	D 83		3,990.54		12,549.39	
						Total:	<b>12,549.39</b>	<b>0.00</b>	<b>12,549.39</b>	
<b>Total SERVICIOS FINANCIEROS Y BA..</b>							<b>12,549.39</b>	<b>0.00</b>	<b>12,549.39</b>	
<b>5135-000-000</b>				<b>SERVICIOS DE INSTALACIO..</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5135-100-401</b>				<b>CONSERVACION Y MANTE..</b>					Saldo inicial :	0.00
	12/Ene/2022	Diario	58	BROCHAS, RODRILLOS, ETC.	D 58		2,008.00		2,008.00	
	21/Ene/2022	Diario	38	PEGAPISO, PINTURA, ETC	D 38		1,750.57		3,758.57	
	26/Ene/2022	Diario	70	CHAPA, DUPLICADO DE LLAV..	D 70		1,126.98		4,885.55	
	28/Ene/2022	Diario	49	ADORNOS PARA OFICINAS	D 49		710.00		5,595.55	
	08/Feb/2022	Diario	22	CABLE, YESO, CONTACTOS, ..	D 22		358.93		5,954.48	
	14/Feb/2022	Diario	39	TRABAJOS DE CARPINTERIA	D 39		644.00		6,598.48	
	17/Feb/2022	Diario	67	VIGAS PARA TECHO DEL DIF	D 67		4,976.40		11,574.88	
	23/Feb/2022	Diario	56	MACETAS DE BARRO Y TPIZA..	D 56		450.00		12,024.88	
	25/Feb/2022	Diario	49	ARTICULOS DE FERRETERIA ..	D 49		1,562.00		13,586.88	
	01/Mar/2022	Diario	1	UNA PALMA DE ORNATO	D 01		95.00		13,681.88	
	08/Mar/2022	Diario	40	TAPETE Y PISO PARA MURO	D 40		2,641.00		16,322.88	
	08/Mar/2022	Diario	49	RENTA DE ANDAMIOS	D 49		1,409.40		17,732.28	
	10/Mar/2022	Diario	51	MADERA Y TRIPLAY PARA TE..	D 51		2,934.80		20,667.08	
	15/Mar/2022	Diario	36	CUADROS, MACETAS Y TEJAS	D 36		1,900.00		22,567.08	
	21/Mar/2022	Diario	97	PROVISION FACTURA 22095	D 97		928.86		23,495.94	
	24/Mar/2022	Diario	79	ARTICULOS DE REPARACION	D 79		659.01		24,154.95	
	29/Mar/2022	Diario	57	PINTURAS, BROCHAS, ETC	D 57		6,378.00		30,532.95	
	05/Abr/2022	Diario	13	ARTICULOS VARIOS DE CON..	D 13		766.57		31,299.52	
	05/Abr/2022	Diario	23	PROVISION FACTURA F-B222..	D 23		915.83		32,215.35	
	28/Abr/2022	Diario	35	COFLEX Y FLOTADOR	D 35		360.98		32,576.33	
	28/Abr/2022	Diario	47	REMATE CUADRADO	D 47		435.00		33,011.33	
	01/Jun/2022	Diario	62	MADERA PARA TECHOS DEL ..	D 62		1,740.00		34,751.33	
						Total:	<b>34,751.33</b>	<b>0.00</b>	<b>34,751.33</b>	
<b>5135-300-401</b>				<b>INSTALACION REPARACIO..</b>					Saldo inicial :	0.00
	17/Ene/2022	Diario	20	CABLES Y ADAPTADORES	D 20		254.01		254.01	
	11/Feb/2022	Diario	37	REVISION CONEXIONESDE IN..	D 37		1,500.00		1,754.01	
	01/Mar/2022	Diario	46	PINTURA, THINER, BROCHAS,..	D 46		5,783.01		7,537.02	
	15/Mar/2022	Diario	52	SOPORTE REMOTO SISTEMA ..	D 52		2,900.00		10,437.02	
	02/May/2022	Diario	37	EXTENSION ELECTRICA	D 36		82.00		10,519.02	
	26/May/2022	Diario	75	UN ROUTER	D 75		568.00		11,087.02	
	01/Jun/2022	Diario	52	MANTENIMIENTO A COPIADO..	D 52		870.00		11,957.02	
						Total:	<b>11,957.02</b>	<b>0.00</b>	<b>11,957.02</b>	
<b>Total SERVICIOS DE INSTALACION R..</b>							<b>46,708.35</b>	<b>0.00</b>	<b>46,708.35</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>5137-000-000</b>				<b>SERVICIOS DE TRASLADO ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>5137-500-401</b>				<b>VIATICOS EN EL PAIS</b>				Saldo inicial :	0.00	
11/Ene/2022	Diario		44	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 44		2,396.15		2,396.15	
18/Ene/2022	Diario		1	VIATICOS SALIDAS A GUADAL..	D 01		390.00		2,786.15	
18/Ene/2022	Diario		3	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 03		2,910.16		5,696.31	
19/Ene/2022	Diario		5	GASOLINA Y ALIMENTOS VIA..	D 05		2,496.12		8,192.43	
31/Ene/2022	Diario		73	HOSPEDAJE PARA DOCTORA..	D 73		700.01		8,892.44	
01/Feb/2022	Diario		9	CONSUMO DE ALIMENTOS SA..	D 09		233.00		9,125.44	
05/Feb/2022	Diario		35	CONSUMO DE ALIMENTOS	D 35		137.00		9,262.44	
14/Feb/2022	Diario		7	PROVISION GASOLINA Y ALIM..	D 07		5,746.18		15,008.62	
22/Feb/2022	Diario		33	PROVISION VIATICOS SEGUN..	D 33		3,168.48		18,177.10	
27/Feb/2022	Diario		58	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 58		2,710.72		20,887.82	
28/Feb/2022	Diario		54	PROVISION GASOLINA Y ALIM..	D 54		2,480.16		23,367.98	
08/Mar/2022	Diario		5	GASOLINA Y CONSUMO DE A..	D 05		5,637.77		29,005.75	
08/Mar/2022	Diario		9	APOYO PARA GASOLINA PAR..	D 09		723.60		29,729.35	
09/Mar/2022	Diario		87	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 87		500.01		30,229.36	
18/Mar/2022	Diario		29	ESTACIONAMIENTO GUADAL..	D 29		93.00		30,322.36	
22/Mar/2022	Diario		38	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 38		2,012.04		32,334.40	
24/Mar/2022	Diario		90	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 90		2,600.59		34,934.99	
28/Mar/2022	Diario		63	VIATICOS A GUADALAJARA DI..	D 63		2,201.00		37,135.99	
25/Abr/2022	Diario		25	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 25		460.01		37,596.00	
28/Abr/2022	Diario		42	GASOLINA VIATICOS A GUAD..	D 42		919.72		38,515.72	
29/Abr/2022	Diario		64	GASOLINA Y VIATICOS A GUA..	D 64		670.15		39,185.87	
06/May/2022	Diario		2	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 02		1,034.55		40,220.42	
08/May/2022	Diario		19	HOSPEDAJE DOCTORA URR	D 19		460.01		40,680.43	
18/May/2022	Diario		27	PROVISION VIATICOS A GUA..	D 27		5,829.07		46,509.50	
26/May/2022	Diario		43	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 43		2,973.40		49,482.90	
30/May/2022	Diario		59	ALIMENTOS Y GASOLINA VIA..	D 59		3,734.66		53,217.56	
20/Jun/2022	Diario		23	PROVISION VIATICOS REUNI..	D 23		420.00		53,637.56	
20/Jun/2022	Diario		26	PROVISION VIATICOS GUADA..	D 26		565.00		54,202.56	
27/Jun/2022	Diario		69	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 69		1,878.00		56,080.56	
28/Jun/2022	Diario		51	VIATICOS	D 51		8,642.04		64,722.60	
29/Jun/2022	Diario		73	VIATICOS A GUADALAJARA	D 73		1,297.26		66,019.86	
						Total:	<b>66,019.86</b>	<b>0.00</b>	<b>66,019.86</b>	
<b>Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..</b>							<b>66,019.86</b>	<b>0.00</b>	<b>66,019.86</b>	
<b>5138-000-000</b>				<b>SERVICIOS OFICIALES</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>5138-200-401</b>				<b>GASTOS DE ORDEN SOCIA..</b>				Saldo inicial :	0.00	
13/Ene/2022	Diario		18	NIÑO DIOS PARA NACIMIENTO	D 18		638.00		638.00	
18/Ene/2022	Diario		1	ANTICIPO A PAYASO PARA E..	D 01		1,500.00		2,138.00	
11/Mar/2022	Diario		35	RESTAURACION DE CUADRO..	D 35		600.00		2,738.00	
17/Mar/2022	Diario		71	GASTOS POR INAUGURACIO..	D 71		3,656.77		6,394.77	
28/Mar/2022	Diario		61	DULCES, CONSERVAS E INSU..	D 61		3,369.00		9,763.77	
08/Abr/2022	Diario		49	FACTURA A2206	D 49		300.00		10,063.77	
28/Abr/2022	Diario		52	LONA PARA EVENTO DIA DEL ..	D 52		2,784.00		12,847.77	
30/Abr/2022	Diario		66	TELA PARA EVENTO DIA DEL ..	D 66		305.00		13,152.77	
26/May/2022	Diario		47	ARREGLO LUZ ELECTRICA EV..	D 47		89.00		13,241.77	
26/May/2022	Diario		79	REGALOS PARA EVENTO DIA ..	D 79		2,590.00		15,831.77	
09/Jun/2022	Diario		49	CARTERA PARA EVENTO DEL..	D 49		200.01		16,031.78	
20/Jun/2022	Diario		21	EVENTO FORMACION VOLUN..	D 21		1,546.00		17,577.78	
						Total:	<b>17,577.78</b>	<b>0.00</b>	<b>17,577.78</b>	
<b>Total SERVICIOS OFICIALES :</b>							<b>17,577.78</b>	<b>0.00</b>	<b>17,577.78</b>	
<b>5139-000-000</b>				<b>OTROS SERVICIOS GENER..</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>5139-200-401</b>				<b>IMPUESTOS Y DERECHOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
22/Feb/2022	Diario		26	REFRENDOS	D 26		1,544.00		1,544.00	
22/Feb/2022	Diario		28	REFRENDOS CARROS DEL DIF	D 28		2,316.00		3,860.00	
						Total:	<b>3,860.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,860.00</b>	
<b>5139-500-401</b>				<b>PENAS MULTAS ACCES. Y ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2022	Diario		77	PROVISION IMPUESTOS ENE..	D 77		214.00		214.00	
28/Feb/2022	Diario		84	PROVISION IMPUESTOSFEBR..	D 84		215.00		429.00	
31/Mar/2022	Diario		104	IMPUESTOS MARZO	D 104		215.00		644.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Abr/2022	Diario	63	IMPUESTOS ABRIL		D 63	215.00		859.00	859.00
						Total:	<b>859.00</b>	<b>0.00</b>	<b>859.00</b>	<b>859.00</b>
						<b>Total OTROS SERVICIOS GENERALE..</b>	<b>4,719.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,719.00</b>	<b>4,719.00</b>
<b>5241-000-000</b>				<b>AYUDAS SOC A PERSONAS</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5241-100-401</b>				<b>AYUDAS SOCIALES A PERS..</b>					Saldo inicial :	0.00
	11/Ene/2022	Diario	14	APOYO PARA GASOLINA A PE..		D 14	719.70		719.70	719.70
	18/Ene/2022	Diario	1	APOYOS A PERSONAS DE ES..		D 01	700.00		1,419.70	1,419.70
	18/Ene/2022	Diario	28	APOYO PARA PASAJE A PER..		D 28	1,300.00		2,719.70	2,719.70
	19/Ene/2022	Diario	36	APOYO PARA HOSPEDAJE A ..		D 36	535.50		3,255.20	3,255.20
	21/Ene/2022	Diario	60	APOYO PARA HEMODIALISIS		D 60	950.01		4,205.21	4,205.21
	10/Feb/2022	Diario	63	APOYO PARA HEMODIALISIS		D 63	950.01		5,155.22	5,155.22
	11/Feb/2022	Diario	5	APOYO PARA GASOLINA A PE..		D 05	719.70		5,874.92	5,874.92
	11/Feb/2022	Diario	5	APOYO PARA PASAJE A PER..		D 05	285.00		6,159.92	6,159.92
	14/Feb/2022	Diario	20	APOYO PARA GASOLINA A PE..		D 20	764.70		6,924.62	6,924.62
	22/Feb/2022	Diario	52	APOYO PARA PASAJE		D 52	285.00		7,209.62	7,209.62
	28/Feb/2022	Diario	70	APOYO PARA HEMODIALISIS		D 70	950.01		8,159.63	8,159.63
	29/Mar/2022	Diario	56	APOYO PARA HEMODIALISIS		D 56	950.01		9,109.64	9,109.64
	30/Mar/2022	Diario	84	MEDICAMENTOS		D 84	1,417.70		10,527.34	10,527.34
	30/Mar/2022	Diario	84	APOYO A PERSONAS DE ESC..		D 84	2,000.00		12,527.34	12,527.34
	30/Mar/2022	Diario	84	APOYO PARA PASAJES A PE..		D 84	175.00		12,702.34	12,702.34
	30/Mar/2022	Diario	84	APOYO PARA PASAJE A PER..		D 84	265.00		12,967.34	12,967.34
	30/Mar/2022	Diario	84	APOYO PARA ANALISIS CLINI..		D 84	325.00		13,292.34	13,292.34
	05/Abr/2022	Diario	11	APOYO PARA GASOLINA A PE..		D 11	503.60		13,795.94	13,795.94
	05/Abr/2022	Diario	11	SERVICIO MASCOTA		D 11	720.60		14,516.54	14,516.54
	06/Abr/2022	Diario	38	APOYO PARA MEDICAMENTO..		D 38	4,108.00		18,624.54	18,624.54
	06/Abr/2022	Diario	38	APOYO PARA MEDICAMENTO..		D 38	441.50		19,066.04	19,066.04
	06/Abr/2022	Diario	38	APOYO PARA MEDICAMENTO..		D 38	4,675.50		23,741.54	23,741.54
	10/Abr/2022	Diario	27	APOYO CON GASOLINA PERS..		D 27	423.80		24,165.34	24,165.34
	26/Abr/2022	Diario	46	APOYO PARA HEMODIALISIS		D 46	950.01		25,115.35	25,115.35
	28/Abr/2022	Diario	44	SERVICIO DE TRANSPORTE		D 44	200.00		25,315.35	25,315.35
	30/Abr/2022	Diario	55	PROVISION DESPENSAS ENE..		D 55	7,890.00		33,205.35	33,205.35
	30/Abr/2022	Diario	56	DESAYUNOS ESCOLARES EN..		D 56	15,300.00		48,505.35	48,505.35
	30/Abr/2022	Diario	57	DESAYUNOS ESCOLARES MAR..		D 57	12,350.00		60,855.35	60,855.35
	30/Abr/2022	Diario	58	DESPENSAS MES DE ABRIL		D 58	2,630.00		63,485.35	63,485.35
	17/May/2022	Diario	93	DESPENSAS MES DE MAYO		D 93	2,630.00		66,115.35	66,115.35
	18/May/2022	Diario	92	DESAYUNOS ESCOLARES ME..		D 91	8,250.00		74,365.35	74,365.35
	30/May/2022	Diario	57	APOYOS PARA GASOLINA Y P..		D 57	200.00		74,565.35	74,565.35
	30/May/2022	Diario	57	APOYO PARA GASOLINA		D 57	437.80		75,003.15	75,003.15
	30/May/2022	Diario	57	APOYO PARA PASAJE		D 57	300.00		75,303.15	75,303.15
	30/May/2022	Diario	57	APOYO PARA GASOLINA		D 57	735.00		76,038.15	76,038.15
	31/May/2022	Diario	51	PROVISION APOYO A PERSO..		D 51	300.00		76,338.15	76,338.15
	01/Jun/2022	Diario	37	APOYO PARA PASAJE A PER..		D 37	300.00		76,638.15	76,638.15
	03/Jun/2022	Diario	10	APOYO PARA TRANSPORTE Y ..		D 10	2,000.00		78,638.15	78,638.15
	14/Jun/2022	Diario	44	APOYO PARA MEDICAMENTO..		D 44	600.00		79,238.15	79,238.15
	15/Jun/2022	Diario	64	APOYO PARA ANALISIS CLINI..		D 64	696.00		79,934.15	79,934.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	349.00		80,283.15	80,283.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	120.00		80,403.15	80,403.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	462.00		80,865.15	80,865.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	111.00		80,976.15	80,976.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	185.00		81,161.15	81,161.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	967.00		82,128.15	82,128.15
	20/Jun/2022	Diario	66	PABLO ALFREDO RAMIREZ S..		D 66	297.00		82,425.15	82,425.15
	24/Jun/2022	Diario	80	TERAPIAS PSICOLOGICAS		D 80	200.00		82,625.15	82,625.15
	29/Jun/2022	Diario	40	APOYO PARA NIÑA INTERNA..		D 40	1,602.00		84,227.15	84,227.15
						Total:	<b>84,227.15</b>	<b>0.00</b>	<b>84,227.15</b>	<b>84,227.15</b>
				<b>Total AYUDAS SOC A PERSONAS :</b>			<b>84,227.15</b>	<b>0.00</b>	<b>84,227.15</b>	<b>84,227.15</b>
				<b>Total :</b>			<b>1,561,571.76</b>	<b>0.00</b>	<b>1,561,571.76</b>	<b>1,561,571.76</b>